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Чемпіонат U-21
2020/21 26-й тур, Матч №178

Субота, 08.05.2021, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 19°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

1 : 6

«Олександрія» Олександрія

57 Жилкін Антон
75 Товкач Артем
45 Єлець Олег
29 Васько Артем
60 Леонов Владислав
40 Махонін Артем
68 Демченко Сергій
42 Мильченко Артем (К)
74 Зоренко Владислав
49 Нерух Віталій
38 Яриш Степан

Запасні
71 Сапутін Олександр
34 Шаповалов Ярослав
86 Андрущенко Андрій
79 Лєгостаєв Артем
61 Тузенко Данило
56 Сербінов Данило
64 Мельник Даніїл

Тренер
Баранов Василь

21 Музичка Іван
4 Кобенда Назар
5 Микитюк Максим
6 Коноваленко Максим (К)
8 Мишенко Богдан
11 Пастухов Павло
15 Петренко Іван
20 Маєр Олександр
23 Каранга Ян
30 Кобеляш Олександр
99 Гаркуша Владислав

Запасні
1 Борисенко В'ячеслав
16 Водяницький Микола
22 Харченко Матвій
55 Самар Валерій
25 Андріца Артем
69 Бабешко Ернест
70 Тарасенко Артем

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 26-й тур, Матч №178
Субота, 08.05.2021, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 19°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 1 : 6 «Олександрія» Олександрія
22' 15 Петренко Іван

35' 23 Каранга Ян

41' 20 Маєр Олександр

45+1' 8 Мишенко Богдан
29 Васько Артем

56 Сербінов Данило 46'

46' 30 Кобеляш Олександр
55 Самар Валерій

38 Яриш Степан 48'

51' 23 Каранга Ян

57' 21 Музичка Іван

61' 20 Маєр Олександр
22 Харченко Матвій

49 Нерух Віталій
61 Тузенко Данило 62'

62' 15 Петренко Іван

64' 8 Мишенко Богдан

67' 5 Микитюк Максим
16 Водяницький Микола

38 Яриш Степан
86 Андрущенко Андрій 68'

74 Зоренко Владислав
34 Шаповалов Ярослав 71'

60 Леонов Владислав 77'

86' 11 Пастухов Павло
25 Андріца Артем

34 Шаповалов Ярослав 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


